

Valtuustoaloite varhaiskasvatuksen vaateraha

Sivistyslautakunta 29.10.2024 § 67
322/12.07.00/2024

Valmistelija varhaiskasvatusjohtaja Sinikka Hyvärinen, puh. 044 740 1955 ja sivistysjohtaja Antti Jokikokko, puh. 044 740 1301

Valtuuston kokouksessa 10.6.2024 jätettiin valtuustoaloite, jossa ehdotetaan, että kunnassa otetaan käyttöön vuosittainen 180 euron suuruinen vaateraha varhaiskasvatuksen työntekijöille. Kunnanhallitus on kokouksessaan 26.8.2024 lähettänyt aloitteen vastattavaksi sivistyslautakunnalle.

Aloitteessa vaaterahaa perustellaan mm. seuraavasti:

- Varhaiskasvatuksessa henkilöstö tarvitsee monenlaisia vaatteita, koska työtä tehdään niin ulkona, kuin sisällä.
- Lasten kanssa työskenneltäessä vaatteet kuluvat normaalia nopeammin.
- Asianmukaisella vaatetuksella voidaan vähentää työtaturmia ja parantaa kunnan imagoa työnantajana.

Tehty valtuustoaloite on kokouksen oheismateriaalina.

Siilinjärven kunnan varhaiskasvatuksessa lasten kanssa työskentelee lastenhoitajia, perhepäivähoitajia, varhaiskasvatuksen opettajia/erityisopettajia ja sosionomeja. Lasten kanssa työtä tekeviä henkilöitä on yli 200 työntekijää. Valtuustoaloitteen mukaiset kustannukset olisivat luokkaa 36 000 €/vuosi. Vuoden 2025 talousarviota on laadittu kunnanhallituksen antaman talousarvioraamin pohjalta. Raami ei mahdollista ylimääräisiä uusia menoja. Vaaterahaa ei ole ollut näin ollen mahdollista sisällyttää talousarvioesitykseen viranhaltijavalmistelussa.

Päätöksen vaikutusten ennakoarviointi: valtuustoaloitteesta ei ole tarpeen tehdä vaikutusten ennakoarviointia.

Päätösehdotus Sivistyslautakunta toteaa kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle valtuustoaloitteesta seuraavaa:

Vuoden 2025 talousarviota on valmisteltu tiukassa taloudellisessa tilanteessa. Talousarvioraami ei mahdollista uusien ei-lakisääteisten menojen lisäämistä talousarvioon. Näin ollen sivistyslautakunnan tekemä vuoden 2025 talousarvioesitys ei sisällä valtuustoaloitteen mukaista vaaterahaa varhaiskasvatuksen työntekijöille.

Sivistyslautakunta katsoo aloitteen käsittelyn osaltaan päättyneeksi.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin